1

GOVERNO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA
CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL Nº 002/2010 – CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
PROFESSOR ADJUNTO.

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna
público as informações no Edital Nº 002/2010.

1.1 As inscrições do concurso público para provimento de cargos de docentes
adjuntos desta instituição, Edital 002/2010, estão prorrogadas até o dia 08
de novembro de 2010.

1.2 Em função da prorrogação do prazo  para as inscrições fica  alterado o
cronograma do concurso, Anexo III, previsto para ser publicado até o prazo
final das inscrições.

Rio de Janeiro, 07 de outubro de 2010.

Fonte: PROGRAD

1